МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

профессионального образования «Нижегородский государственный университет

им. Н.И. Лобачевского»

(ННГУ)

ПРИКАЗ

23.08.2012               № 2232-ЛС

Нижний Новгород

О зачислении абитуриентов для обучения

в Дзержинском филиале по заочной форме

в сокращенные сроки, на внебюджетных

местах (дополнительных к плану приема)

На основании решения приемной комиссии от 23 августа 2012 года

П Р И К А З Ы В А Ю:

 1) Нижепоименованных лиц, имеющих среднее профессиональное образование

соответствующего профиля, успешно прошедших вступительные испытания в форме

собеседования, зачислить в университет с 1 сентября 2012 г. на 1 курс заочной формы для

обучения в Дзержинском филиале по программе, реализуемой в сокращенные сроки, на

внебюджетных местах (дополнительных к плану приема) с оплатой стоимости обучения на

договорной основе.

 Срок окончания – 30 ноября 2015 года.

Направление подготовки 080100  «Экономика»

1. Аникина Анастасия Андреевна

2. Антонов Сергей Васильевич

3. Артамонова Елена Алексеевна

4. Асафова Светлана Вадимовна

5. Асессорова Мария Михайловна

6. Баранова Наталья Викторовна

7. Белова Юлия Андреевна

8. Бугрова Евгения Александровна

9. Булгакова Алла Владимировна

10. Волкова Ксения Алексеевна

11. Волнистова Светлана Александровна

12. Горшенина Мария Олеговна

13. Грошева Полина Николаевна

14. Дудин Алексей Александрович

15. Ежова Татьяна Александровна

16. Ермохина Юлия Андреевна

17. Зорина Юлия Павловна

18. Зубач Татьяна Александровна

19. Зыкова Валентина Валерьевна

20. Каирова Маргарита Константиновна

21. Калинина Арина Сергеевна

 2

22. Комлева Юлия Сергеевна

23. Коровашкова Мария Яковлевна

24. Кошкина Мария Владимировна

25. Кручинина Светлана Сергеевна

26. Куликов Ильдар Ильич

27. Лось Юлия Владимировна

28. Маевский Олег Юрьевич

29. Майорова Юлия Алексеевна

30. Максимов Дмитрий Васильевич

31. Михайленко Дарья Евгеньевна

32. Моисеева Екатерина Александровна

33. Низовцев Андрей Александрович

34. Никушин Александр Николаевич

35. Новикова Дарья Николаевна

36. Оленева Татьяна Евгеньевна

37. Полякова Ольга Владимировна

38. Пучков Денис Евгеньевич

39. Реброва Ирина Александровна

40. Репина Дарья Дмитриевна

41. Ромашова Алла Александровна

42. Рябов Алексей Евгеньевич

43. Саватеева Ирина Вячеславовна

44. Савельева Светлана Геннадьевна

45. Салтыкова Ирина Михайловна

46. Сатирская Екатерина Владиславовна

47. Сахарова Наталья Андреевна

48. Склянина Оксана Михайловна

49. Староверова Татьяна Геннадьевна

50. Танюхина Алѐна Леонидовна

51. Тутарева Светлана Вадимовна

52. Тюляпкина Светлана Ивановна

53. Уткина Оксана Владимировна

54. Филичева Татьяна Николаевна

55. Холмуминова Мадинабону Зарифовна

56. Честнейших Анна Александровна

57. Чиркова Ирина Дмитриевна

58. Чупракова Светлана Игоревна

59. Шаповалова Екатерина Юрьевна

60. Шеметова Елена Александровна

61. Шилова Кристина Павловна

62. Шнайдер Кирилл Владимирович

63. Юсипова Альфия Ринатовна

64. Якубовский Арнольд Далюсович

2) Нижепоименованных лиц, имеющих высшее профессиональное образование, успешно

прошедших вступительные испытания в форме собеседования, зачислить в университет с 1

сентября 2012 г. на 1 курс заочной формы для обучения в Дзержинском филиале по

программе, реализуемой в сокращенные сроки, на внебюджетных местах (дополнительных к

плану приема) с оплатой стоимости обучения на договорной основе.

 Срок окончания – 30 ноября 2015 года.

 3

Направление подготовки 080100  «Экономика»

1. Верещавина Яна Алексеевна

2. Ивакина Елена Юрьевна

Ректор  Е.В. Чупрунов

Зам. ответственного секретаря

приемной комиссии  О.С. Палько